
10,1 rY 

• ck;INĄ,47's" 

POSTANOWIESik 

Komisarza Wyborczego  iv  Siedlcach II 
443043, A0A 

z dnia 15 października 2018 r. w sprawie zmiany w postanowieniu Komisarza 

Wyborczego w Siedlcach 11 z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień  21 października 2018 r. 

Na podstawie  art.  182 1 w związku z  art.  181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Siedlcach 

II postanawia, co następuje: 

,; 1• 

W załączniku nr 194 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 

1 października 2018 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 

organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  21 października 2018 r. 

prostuje się  oczywistą  omyłkę  pisarską  w ten sposób, że w poz. 8 w Obwodowej Komisji 

Wyborczej ds. Ustalenia Wyników Glosowania Nr 1 w Stanisławowie wpisuje się  Hanna 

Elżbieta Siwak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stanisławów. zamiast Elżbieta tiwak. zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Stanislawów 

2.  

Postanowienie podaje się  do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 
zapewniającego obsługę  administracyjną  właściwych Komisji, a także wywiesza się  
w siedzibie Komisji. 

3.  
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Korn arz  Wyborczy  
each II 

Kónrad Mielcarek 7.0 „V SI )i.( Atli II 

4\  1 

(Itstelsce na ;;;;ZiWitnnirslit-l'a Wybego  


	Page 1

